
LADY GAGA ESIINTYY TEL AVIVISSA 13. SYYSKUUTA 2014
Tel Avivin Yarkon-puistossa ovat käynnissä viimeiset valmistelut ennen Lady Gagan toista Israelin-konserttia 13. syyskuuta. Muun muassa
Applause-, Do What You Want- ja G.U.Y.-hitit sisältävää Artpop-albumia markkinoivaan valtavaan konserttiin on tulossa tuhansia Lady Gagan
faneja.

Edullisimmillaan lipun saa 370 sekelillä, ja kalleimmat eli niin kutsutut Golden Ring -liput maksavat 1 450 sekeliä.

Monenlaisia lavasteita ja pukuja sekä dynaamisia koreografioita pursuava ArtRAVE: The ARTPOP Ball -kiertue on vieraillut tähän
mennessä 35 kaupungissa eri puolilla maailmaa, ja lippuja show’hun on myyty yhteensä 775 000 kappaletta.

Toukokuussa Yhdysvaltain levy-yhtiöiden ja ääniteteollisuuden etuja ajava RIAA-järjestö luovutti Lady Gagalle arvostetun Diamond
Award -palkinnon Bad Romance -kappaleen (Streamline/Interscope) ylitettyä kymmenen miljoonan myynti- ja toistokerran
rajan. RIAA:n mukaan kyseessä oli ikoninen hetki, sillä Lady Gaga on ensimmäinen digitaalisissa kanavissa kymmenen miljoonan
rajan ylittänyt naisartisti.

G.U.Y.-kappaleen musiikkivideo on puolestaan kerännyt maailmanlaajuisesti jo yli 53 miljoonaa katselukertaa.
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Israelin Valtion Matkailutoimiston tehtävänä on markkinoida Israelia matkakohteena Pohjoismaissa ja Baltian maissa sekä välittää
matkailua koskevia tietoja näiden maiden suurelle yleisölle. Israelin valtion matkailutoimisto toimii suoraan Israelin matkailuministeriön
alaisuudessa. Israelin suuntautuvan matkailun edistämisessä toimii kaikkiaan 18 matkailutoimistoa ympäri maailmaa.

Koe Israelin ainutlaatuisuus – Käy Tel Avivissa, juhla- ja rantalomakaupungissa Välimeren rannalla. Se ei nuku koskaan – Patikoi ympäri
kiehtovaa Jerusalemia, jossa harjoitetaan kolmea maailmanuskontoa – Kellu terveellisessä Kuolleessameressä – Ui delfiinien kanssa ja
snorklaa Punaisessa meressä Eilatin koralliriutoilla – Seuraa Jeesuksen jalanjälkiä Pyhässä maassa – Vaella Galilean ainutlaatuisessa
luonnossa.

Lisätietoja: www.goisrael.fi 

Ellet enää halua saada uutiskirjettämme, lähetä sitä koskeva viesti osoitteeseen pr@igto.se


